
 

INFORMACJA MIĘDZYSESYJNA – GZOJ (od 4 września do 21 września 2018) 

 

1. Rozstrzygnięcie przetargu na dowóz uczniów niepełnosprawnych 

4 września 2018 roku zostało rozstrzygnięte postępowanie o zamówienie publiczne w trybie 

przetargu nieograniczonego na dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym 

2018/2019 (od17.09 do 31.12.2018 r.). W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta złożona  

przez właściciela podmiotu gospodarczego Transport – Usługi „Mateja” z Tarnowa Opolskiego,  

z którym została zawarta umowa na realizację usługi. 

2. Dowóz uczniów do szkół roku szkolnego 2018/2019 
 

Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli zapewnia Związek Powiatowo-Gminny „JEDŹ Z NAMI”.   

W bieżącym roku szkolnym z dowozu ustawowego skorzysta miesięcznie 250 uczniów (w roku 

szkolnym 2017/18 korzystało z dowozu ustawowego 307 uczniów, zmniejszenie liczby korzystających 

spowodowane jest zakończeniem nauki przez 211 uczniów klas gimnazjalnych). Koszt realizacji 

zadania wyniesie miesięcznie – 35 250 zł. 

Z dowozu dodatkowego w obecnym roku skorzysta 196 uczniów. Gmina Strzelce Opolskie 

partycypuje w kosztach biletów dodatkowych (50/50). Koszt realizacji zadania wyniesie miesięcznie  

7 840 zł.  

Dla uczniów Publicznych Szkół Podstawowych nr 1 i 4 na terenie miasta Strzelce Opolskie 

zorganizowano w roku szkolnym 2017/2018 cztery przystanki (przy ulicach: Krakowskiej 57 – koło 

Media-Expert, Marka Prawego 7  –  koło sklepu rowerowego, Ks. Wajdy 3 – koło Szkoły Specjalnej, 

przy dworcu PKS oraz przy Szkole Muzycznej, z którego korzystają także mieszkańcy). 
 

3. Bezpieczeństwo dzieci w roku szkolnego 2018/2019 
 

 W celu zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży w szkole i w drodze do szkoły jednostki 

oświatowe gminy Strzelce Opolskie przeprowadziły pogadanki na temat bezpiecznego poruszania się          

w ruchu drogowym, a uczniowie klas I  wzięli udział w  prelekcjach „Odblaskowe Pierwszaki. Placówki 

w realizacji w/w zadań współpracują z Powiatową Komendą Policji w Strzelcach Opolskich. 

W szkołach również dokonano przeglądu obiektów i terenów wokół placówek. Nie stwierdzono 

zagrożeń w zakresie bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania  z tych obiektów.  
 

4. Międzynarodowy Turniej Koszykówki (MKS Strzelce Opolskie) 
 

Od 7 do 9 września 2018 roku organizowany był Międzynarodowy Turniej Koszykówki  

w Holicach. W turnieju udział wzięła drużyna kadetów Międzyszkolnego Klubu Sportowego  

z Strzelec Opolskich. Nasi zawodnicy rywalizowali z drużynami: TJ Slavia Kromeriz, Kralovsti Sokoli 

Hradec Kralove, BSK Ceske Budejowice oraz z gospodarzami turnieju BVK Holice.  

Klasyfikacja końcowa: 

I miejsce – BVK Holice, 

II miejsce - TJ Slavia Kromeriz, 

III miejsce – MKS Strzelce Opolskie, 

IV miejsce - Kralovsti Sokoli Hradec Kralove, 

V miejsce - BSK Ceske Budejowice. 

 

Świętowanie przez MKS Strzelce Opolskie 60 – lecie koszykówki w Holicach 
 

Podczas Międzynarodowego Turnieju Koszykówki w Holicach w imieniu Zarządu Klubu MKS 

Strzelce Opolskie oraz miłośników koszykówki ze Strzelec Opolskich, prezes MKS-u Strzelce 

Opolskie Pan Andrzej Damaszek, przekazał na ręce prezesa klubu BVK Holice - Pavla 



2 
 

Welscha, list gratulacyjny z okazji 60 –lecia koszykówki w Holicach. Współpraca naszych 

drużyn trwa już 13 lat.    
 

5. Akcja „Sprzątanie Świata – Polska 2018”  
 

Od 21 do 23 września 2018 roku została przeprowadzona jubileuszowa akcja „Sprzątanie Świata – 

Polska 2018” pod hasłem: „Akcja – segregacja! 2 x więcej, 2 x czyściej”. Celem tegorocznej edycji było 

wspomożenie selektywnej zbiórki odpadów. W akcji tej wzięły udział dzieci i młodzież ze wszystkich 

szkół prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie. 
 

6. Wsparcie edukacji przedszkolnej 
 

Placówki przedszkolne przystąpiły do realizacji zadania w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 Poddziałanie 9.1.3 Wsparcie edukacji 

przedszkolnej, Osi IX Wysoka jakość edukacji. Termin naboru listopad 2018 roku.  
 

7. Utworzenie dodatkowego oddziału (PP nr 4) 
 

W Przedszkolu Publicznym nr 4 w Strzelcach Opolskich został utworzony nowy oddział 

zlokalizowany w budynku byłej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Strzelcach Opolskich, 

przy ul. 1 Maja 26, dla dwudziestu wychowanków. 
 

8. Wydłużenie czasu pracy przedszkoli (PP Dziewkowice, PP Rozmierka) 
 

 Wydłużono czasu pracy w Przedszkolu Publicznym w Dziewkowicach - oddział 

zamiejscowy w Błotnicy Strzeleckiej (od 800 do 1600) oraz w Przedszkolu Publicznym  

w Rozmierce - oddział zamiejscowy w Suchej (od 730 do 1530).  Rodzice ustalili, że dzieci będą 

przynosić śniadania z domu, a obiady będą przywożone przez firmę cateringową. 

 

 

 


